

1	2	3	4	5	6	7
		40, 50 si 63 mm) cu cap neanodic, imbinat prin electrofuziune, cu diametrul de 40, 50 mm Trecere Dy 32mm				
	721203002 2701	Sudor gaze	h-om	3,0000	57,66	172,98
	291313450 9951113	Trecere Dy 32mm	buc	1,0000	96,00	96,00
	295612680 4149	Cap de bransament	buc	1,0100	0,00	0,00
	272120411 5012	Teu de bransament din PE	buc	1,0100	0,00	0,00
	287527733 0520	Mufa din PE	buc	2,0000	0,00	0,00
	252121670 1000	Teava din otel	m	0,4000	137,50	55,00
	294060000 3015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,7500	25,00	18,75
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	311032000 2304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	0,7500	25,00	18,75
7	ID12A	Robinet cu flanse instalatii de gaze, avind diametrul de 50 mm	buc			1 223,98 172,98
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	3,0000	57,66	172,98
	287527420 5000	Robinet cu flanse	buc	1,0000	689,00	689,00
	287527440 0000	Flansa rotunda din otel	buc	2,0000	117,00	234,00
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,0600	0,00	0,00
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0180	0,00	0,00
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0100	0,00	0,00
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	16,00	128,00
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,00	0,00
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,00	0,00
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	0,00	0,00
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	0,00	0,00
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1000	0,00	0,00
8	GA08A	Tub de protectie din teava de otel, montat in sant, la traversari de drumuri, pentru protectia conductei, tubul avind Dn 108 mm	m			274,68 119,93

